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Concepto

FLUJOS DE EFECÍIVO DE LAS ACTIVIOADES DE OPERACIÓN
ORICEN

FLUJO OE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES OE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

MUN]CIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA
Puebla

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2020 Al 31ldic.mm Fe6ha y

hora de lmpresión
1bne.no21
02:56 p. m

2019

$4?,946tS0e,37

I
I

ENOEUDAMIENTO EXTERNO

IMPUESTOS

CUOTAS YAPORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIEUCIOÑES DE MEJORAS

OERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRE§OS POR VENTA OE BIENES Y PRESTACóN DE SERVICIOS
PARÍ ICIPACIONES Y APORTAC¡ONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS OR¡GENES DE OPERACóN

A9t-rcÁclotJ

$0.00

$140,535.00

$o.oo

$o.00
$137,430.50

$164,279.47

$23,550.00

$0.00

$31.163,331.35

$0.00

$0.00
i1€,r'2,03s.7r

$0.m
$112,721.10

$o'm
$0.00

$127,389.50

$78,162.80

$15,10O.00

$0m
$45,809,444.21

$o.00

$1,802,790.76

¡tt,r G,813.62

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
fRANSFERENCIAS INÍERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLCO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS S@IALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

fRANSFEREñC|AS A ñOEl'oútvllSOS , tvt CñúAfoS y OfRüs AñAL6úS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPAC¡ONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OfRAS APLICACIONES DE OPERACóN
FLUJOS NETOS DE EFECfIVO POR ACTIVIDAOES DE OPERACIóN

$7,230,247.12

$2,828,314.57

$2,953,809.57

$1,825,163.75

$0.00

$441,100.00

$1,129,815.20

$o.00

$o.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$1,813,635.50

s13¡07,0{0.6r

2020

$o.oo

$0.00

$0.00

$o-m
$o.oo

t0.00

$0.00

$0.00
$0.@

$0.00

ü0.00

$6,545 ,776.42

$2.243,1,16.49

$5.605,782.1 2

$2,777,&3.64
§54,700.01

$411,9S0.00

$504,014.17

$0.00

$0.m

$0.00

$0 00

$0.00

$3,966,923.77

$0.00

§25,835,791.76

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCfURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
B¡ENES MUEBLES

OTROS ORIGENES OE INVERSION
APLICACóN

$o.00

$0.00

$0.00

$r4,r99,219.99

$0.00
$0.00

$o.oo

¡2,|,3,13,61,1.33

BIENES INIVUEBLES, ¡NFRAESTRUCfURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

OÍRAS APLICACIONES DE INVERSIóN
FLUJOS NETOS DE EFEcTIVO POR ACTIVIOADES DE I¡TVEBSIÓI,I

$14,166,958.16

$32.261 83

$0.00
-$f4,199,219.99

$23,920,961.02

$€2.684 9!
$o.00

§24,343,614.93

$0.00

¡0.00

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICAGIÓ

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENf O

FLU.'(J§ NEIO§ UE EFE(jIIVO POK AGI IVIUAJ,'E¡i UE FINANUIAMIEN IU

$o.oo

$0.m
$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

to.00
$0.00

90.o0

INCREMENTO/DISMINUCIóN NETA EN EL EFECTIVO Y EOUIVALENTES AL EFECTIVO -$792.1 79,38 $r,492,1,16.82

-q*g

FLUJoS DE EFEcrrvo DE LAs AcflvtDADES DE tNvERstóN
oRtGEt'l



MUNICIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA
Puebla

E§tado de Flujos de Efect¡vo
Del 01/ener2020 Al 31tdic-l2020

R6p: PEslBdoFlul6Et*!rc

Concepto
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCIC¡O

"Bajo protesta de deci verdad declaramos

R

PR ENf

$$lDr)§
PROF. JOSE CUP A SALVADO

TESORERO NrcrPAL .1,

hora de ¡mpresión
1teneJ2O21
02:56 p. m

2019
$1,750,768.M

2020
$958.588.66

f0l/tlr4.

AECRIÍARI,A OET{ERAL
SECRE nra cEN eklc 

^YUNTAMtE 

NTO
YUZAMAPAN

OE GAIE NA. PI'E
mlum21

TESORERíA MUNICIPAL
FI. AYUNTA¡\4IENTO

TUZAMAPAN
DE GALEANA. PUE

n18_202.1

"n-*g

F¡nanc¡eros y sus notas, aon ra¿onablemente correctos y son respoatsabll¡dad del emisof".


